
              Protokół Rady Nadzorczej z 4.202dnia 30.0 4 r. 
 

 

 

UCHWAŁA NR 3 
Rady Nadzorczej Spółki pod firmą: EC Będzin S.A. z siedzibą w Będzinie 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie oceny sprawozdania Zarządu z działalności Spółki i Grupy Kapitałowej za 2023 rok 

 

Na podstawie art. 382 § 3 ust. 1 k.s.h. oraz § 17 ust. 2 pkt 11 Statutu Spółki, Rada Nadzorcza Spółki 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Nadzorcza przeprowadziła ocenę przedłożonego przez Zarząd sprawozdania Zarządu  
z działalności Spółki i Grupy Kapitałowej EC Będzin S.A. za 2023 rok i stwierdza, że jest ono zgodne  
z księgami i dokumentami, jak i ze stanem faktycznym. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

W głosowaniu udział wzięli wszyscy, tj. członków Rady Nadzorczej, oddano 7 głosów jawnym siedmiu 
„za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.  

Zgodnie z § 17 ust. 1 Regulaminu Rady Nadzorczej niniejsza uchwała zostaje podpisana przez 
wszystkich obecnych na posiedzeniu członków Rady Nadzorczej: 

 

 

 

__________________________ 

Sławomir Rzepecki – zewodniczący Pr  Rady Nadzorczej 

 

 

__________________________ 

Sławomir Grzesiak – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej  

 

 

__________________________ 

Przemysław Bałdyga – złonek Rady Nadzorczej C  

 

 

__________________________ 

Grzegorz Kwiatkowski – złonek Rady Nadzorczej C  

 

 



              Protokół Rady Nadzorczej z 4.202dnia 30.0 4 r. 
 

 

 

 

__________________________ 

Piotr Kuśnierz – złonek Rady Nadzorczej C  

 

 

__________________________ 

Adam Klinert  C– złonek Rady Nadzorczej 

 

 

__________________________ 

Maciej Murgrabia  C– złonek Rady Nadzorczej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


